810

Sanctus Stanislaus ibusq; suis quibus in proprio et competet recedendo Cvd.

Sunt vero Capitul Capitulorum Przemyslensium Inquisitione quo ad actis huius attinet
sed huiusmodi ac bonis his gaudiis omnibus statuerat et placuisse corporis
atque subiecti palae libere publice ac per ex opem recognitum Lura ipse
Konstanty Marcin Woliszewski Coprorum sue loca summae Causa florebat polos
marie Bohem et expeditioris populi accepto et in domo sua de bono pater-
nit et materis importatio nec non alio nomine summae Causa florebat polos
ratine venusti et liquidi dotali, in et super tota et integra dedicata
bonorum suorum generaliter omnibus creditariorum et obligatorum nobilitatum
nobilitatum suorumque quoniam pecuniarum habet et habet nec non Amicorum
genti clerationis vestris regnabat pecuniarum pecunia at huius supellectilis
domesticas de dicto dotali habuit in scripto et reformatum prout dat so-
lat dotali habuit in scripto et reformatum Per yr. 1654 Konstanty Marcin Woliszewski
Coprorum sue legitima bonorum prefatorum ac rerum supascriptarum omnium credi-
tationem cui huiusmodi et ea voluntate fecerit habendam et possidendi huius
quicke et pacifice refuerdi ut ad ipsas suos et suorum successorum quoniam bene-
placitum libere et effectuatis convertere rigore ac more alio modo Reforma-
tionis haec fergit et dicitur in Regno Poloniae de iure obseruantib; Hanc
Iura quam personali Recognitione ad ipsius mediale.

6/1
1654

Hunc in Castro Przemysliensi
scia Litani post Dominicam
Cantate proxim anno Domini
Millefimo Sexcentesimo

Qui quagresso

Quinquagesimo Quarto.

III.

Karwowskie Coniuges Sicin skich Notarium loci Quicq[ue]nt.

Oram anno Stanislaus Augustus Regens cancellaris apud ordinem Predicatorum
in loco infra scripto anno Notary loci operis sub delegatis multis hoc sub delegata.
hunc in libere aponens Actum apud Capitulum Predicatorum Convenient
per dominum Petrum Paulum Karowスキ et Zophiam de Karow Coniuges legi
tini et quidem sancti Solari per se Confessores eiusdem ranki. Si ut Tribunum Con
iectus est anno Martini Karowスキ de Karow anno Stephani Karowスキ Indi
cis Terrae Leopoldi cum fratre Catharina Morawecina pro creatu filii
Anni proximorum de linea paterna astrepta et obturata ad infra scripta
recognita corporis sani vestigia et corporibus exiatis a Terris dicitur vestigia
Snielsburgi. Si quis bunt proprie et compates recedendo operis non fa
ctueri. Capitulum Predicatorum Coniunctione quod ad acto hunc ab initio secundum
notur ab eo in his generaliter oaribz totibz et plenarie incorporando atq[ue]
Subiectando palam libere publice ac per ex officio recognoscunt et quodlibet
illorum sedis in suo pro interesse recognoscunt. Quia ergo Ensis Stanislaus a
Sicis Siciaski Kotanum apud Capitulum Predicatorum eiusdem posteros de persona Trium
Millium flores polos sibi Regulus per operem notum Kotanum anno Septem
circa debili et defectu sollicitus haec eiusdem pro tempore astigat in la
titudine subdanda latrone in tercia sorte horum bellorum Hungariorum
et Hungariorum coram Actis operis apud Capitulum Predicatorum ad locum inscriptum
venit per officium Ensis Kotanum sibi Recogitum anticipando tempore
sollicitus in latitudine officio realiter persistit nec non de ipsa latitudine
apud Capitulum Predicatorum anno 1750 facta de cuius in sacra latitudine qui
estat eam cum libertate et absoluente perpetuo prouinciale Inscriptione

Fatae in hoc capitulo nominant etiam hanc Recognitam Sch. Karasiensij propria
 per realen operam esse personaliter Scholae Superioris Regius Karasiensij
 Superioris propterea Kotani loci Opere teat hoc docuisse in et super hoc siue
 rerat omibz summisq; guberniorum pecuniarum habet et habet in scibz et obli-
 gat operebz operebz Erosu Kotanij ante facta per officia Erosu Parensen
 hunc Superiori Superiorum Gentium quietabz per realen approbatorem
 eiusq; exhibitionem ab omni et qualibz inspectioz in idicaz quarencij persp-
 zim cuiusquej badiis in statu et personis exiffiis ex re persona et occa-
 sione officiis Erosu Parensen huius eiusq; hoc communis ratione suarum Superiori
 Trium Millesim florid exponenda in omni Judicio et officio Regni totius gressu
 opus fuerit tamen defendere cuiuscumque intercedere et liberare indecenzia
 postero reddere legi lib. badii huius haec Trium Millesim florid postulo per
 eundem Erosu Karasiensij hinc eius posterior officio Erosu Kotani loci Opere
 aut illis locisq; ob non complexis subiectis operis huius tam in hoc quam
 in aliis totiusq; quod opere fuit ad lib. badii successum Pro quo quidam badii
 dodo pugno ad lib. badii locubito ac re aliqua nichil ex pugno non con-
 plita complexus est ex aliis Erosu Karasiensij Karasiensij hinc eius hor
 cestus ad insperatus Superioris. Erosu Stanislai a Lito Liciiski Kotanj loci
 Opere hinc yd posteriori ad officio Piscar Capitanus Pugnus ex
 huc recipi Superioris quod ad respondendum spectat mediante pugna
 in pugno lib. badii talibus peremptis stare impone respondeo Va-
 sed istud hinc Superioris hinc talis facere ac omne indicatio pati debet
 sit at tenetur legi arduo loco ad eundem omnia obligat illis pugnare
 terminis pugnandi et alioz omnes exinde congregetur cum eiusdem termini
 non super pugnabz non vera infinitate pro saeculi eiusmodi veritate loco
 locorum legatione utrum vel extra Regnum serviti militari ad exercita

ad suicidem vel alio quibusvis delationibz et legatibz impediendi non diffe-
rendo ad qui delationes ultra proximior officij opere Capitulorum Britishum Testimonio
delationem sibi non recipiendo nullaque Motione Appellacione ac eam proponen-
tibus faciendo ac ipsius causa non impediens vel triplex calis adspicitur
Suspensionibz factis suis opinione Terraebello Comendisq; ac alio
curibus Iuri remedys et defensione non libet fugiendo nec modo quoniam evadet
do Har. genit. personali Recognitione ad ipsius causa redire.

Naraiowski Inscriptio[n] in Rem G Siecinski fact[us] Approbat.

Coram Enio Stanislao Rogaski Regente Cancelarii Capituli genit. Primitus in
locu[m] infra scripto Enio Kotary huius genit. Subdelegat annuit hoc libet legatio[n]is
in p[ro]p[ri]etate apud eum officij et Actis operis Capituli Capitanum Britishum Conveniatur
personalem Knig[em] Mark ang[li] de Karaisk Karavovska Enio Stephanu Karavovski
Sedis Terrae Leopolini et Enio Catherina Morawscia juremeag filius h[ab]ens
mentem et corpore eximem a Terrae Leopolini Curia[re] Terrae Leopolini suis quibusvis
proprio et competente recedendo Presente Capitulorum Britishum Primitus Tunc
quod ad actu[m] suu ab initio sedis hoc combi ac bonis suis generaliter omniq[ue] statu
et plenarie incorporando atq[ue] subiectando palam libere publice ac per exp[er]tis
recognoscit Quia yse no[n] habens scripti Enio Pareris sui ad p[ro]p[ri]etatem in lege digni-
tudinis decubatur Actisq[ue] operis adire non Valens Supplendo eiusdem
Enio Pareris sui oram sufficientiam ad iugum per se Recoginta et Amico
proximior Enio Zofia de Karaisk Karavovska in totoq[ue] approbat et
confessio[n]em per Enium Petrum Barbu Karavovski super infra specificata bona
in re Enio Stanislai Siecinski Kotary Capituli Britishum factas inscriptio[n]es
res ac per officium Enio Karavovska approbatas eisdem R[ati]onibus p[ro]p[ri]etatis
binarum res ipsa Cestio rana Capitulorum Britishum per eundem Eniu[m] Karavov-
ski et ipsi Consenserunt ut approbat Super bona Villar' Hofista n[on]e cunact